� La Société devra rembourser une partie du solde du crédit vendeur au Groupe
Partouche avant fin avril 2009, représentant un montant de 2,4M€.

� La Société devra également rembourser un emprunt de 2,5M€ qui arrive à échéance
en octobre 2009.

La Société considère que le risque de liquidité est significatif (Cf. déclaration sur le fonds de
roulement).

� Risques concurrentiels.
� Risques liés aux contrats de délégation de service public de casinos et des autorisations de

jeux.
� Risques règlementaires.

Risques afférents aux valeurs mobilières de placement

� Risque relatif au vote de l’assemblée générale extraordinaire du 30 janvier 2009 : Les
augmentations de capital réservées seront soumises au vote des actionnaires de la Société lors
de l’assemblée générale qui aura lieu le 30 janvier 2009. En cas de vote négatif de
l’Assemblée Générale Extraordinaire, la présente opération de restructuration de l’endettement
serait annulée et la situation financière de la Société pourrait en être affectée.

� Risques relatifs aux actions émises : Fluctuation possible du prix des actions émises.

Evolution récente de la situation financière

31/10/063 31/10/062

Consolidé
(IFRS)

Pro-forma

Actifs non courants 53.255 53.236 49.111 49.395
Actifs courants 8.864 8.807 7.812 7.313
Total de l'actif 62.119 62.043 56.923 56.707
Capitaux propres 18.893 18.421 18.738 17.687
Passifs non courants 15.532 15.532 13.347 13.040
Passifs courants 27.694 28.090 24.838 25.980
Endettement financier net 23.183 23.579 18.401 19.679

Consolidé publié

En milliers d'euros

31/10/2007 30/04/081

(1) Période de 6 mois du 1er novembre 2007 au 30 avril 2008.
(2) Présentation du bilan comme si l’acquisition par la Société, de 55,56% du capital de la SHC avait eu lieu
de manière rétroactive au 31 octobre 2005 (et non au 26 avril 2006) et représentant 12 mois d’exploitation des
activités casinotières, thermales, hôtelières et de centres de jeux.
(3) Exercice de 10 mois du 1er janvier 2006 au 31 octobre 2006.

Groupe Groupe Groupe

30 /04/08 3 31/10/072 31/10/061

(IFRS) (IFRS) (IFRS)
Flux opérationnel -219 1.818 588
Flux sur investissements -402 5.217 339